
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie planu finansowy Organu w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku na 2018 rok

Na podstawie  art.  249  ust.  3  i  ust.  4  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077), Burmistrz Wyrzyska zarządza,  co

następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy Organu w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku na

2018 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 2018 roku.


